Saint-Jean
Trolimon

KALON AR VRO VIGOUDENN
CCEUR DU PAYS BIGOUDEN

Saint Jean Trolimon, le 4 décembre 2023

CONVOCATION CONSEIL MUNICIPAL

le vous prie de bien vouloir assister a la prochaine séance, qui aura lieu :

Le jeudi 7 décembre a 20h en mairie.

Ordre du jour

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Convention passerelle LORA / SDEF

Constitution d'une provision pour créances douteuses

Décision modificative n°3

Baux ruraux : suite délibération 2023-063 / lieu dit Vouden Lan
Modification — complément délibération 2023-031 : parcelle ZD85
Demande de subvention Etat (DSIL/DETR/FOND VERT)

Demande de subvention FAFA

Groupement d’achat stationnement vélo CCPBS

Questions diverses : présentation des scénarios pour la rénovation de 'école.
p P

Je vous prie d’agréer, chers collegues, I'expression de mes sentiments distingués.

Le maire,
Jean-Edern AUBREE.




